
Sporz.T.Dudzińska

BURMISTRZ M T

w sprawie odwołania członków Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 5, 9 i 15 w Kętrzynie.

Na podstawie art. 184  2 i  1 pkt 1, 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje:

1.

1.Z powodu nie wykonywania obowiązków członka Komisji odwołuje się ze składu Obwodowej

Komisji Wyborczej Nr 5 w Kętrzynie Panią Magdę Chmielewską, zgłoszoną przez Komitet

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke.

2.Z powodu nie wykonywania obowiązków członka Komisji odwołuje się ze składu Obwodowej

Komisji Wyborczej Nr 5 w Kętrzynie Pana Ryszarda Przybylińskiego, zgłoszonego przez

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.

3.Z powodu nie wykonywania obowiązków członka Komisji odwołuje się ze składu Obwodowej

Komisji Wyborczej Nr 9 w Kętrzynie Pana Andrzeja Antoniego Wyczółkowskiego, zgłoszonego

przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława

Komorowskiego.

4.Z powodu złożonej rezygnacji odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15

w Kętrzynie Panią Elżbietę Boruch, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.

2.

Zobowiązuje się Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. wyborów do zawiadomienia pełnomocników

wyborczych komitetów wyborczych lub osób przez nich upoważnionych, którzy zgłosili kandydatów

do komisji, wymienionych w 1 o stwierdzeniu wygaśnięcia członkostwa w Komisjach.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 122/2015
BURMISTRZ

MIASTA KĘTRZYNBurmistrza Miasta Kętrzyn

Krzysztof Hećmaaz dnja 18 maja 2oi5r.


